様式第８号（第16条関係）

神楽公演等県外遠征支援金交付申請書
年　　月　　日
　江津市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地
申請者　名称
                            　　　　　　　　代表者名
連絡先担当者名
　　　電話番号

神楽公演等県外遠征支援金の交付を受けたいので、江津市神楽団体支援事業補助金交付要綱第16条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　遠征先自治体名
２　公演等の実施日　　　　　　年　　 月 　　日
３　公演等の名称
３　遠征人数　　　　　　　　　　　　　　　　人
４　支援金の交付申請額　　　　　　　　　　　円
５　添付書類（添付したものに☑を記入）
□ 団体の規約
□ 構成員名簿（別葉１）
□ 遠征者名簿（別葉２）
□ 写真、チラシ等公演等の内容及び遠征人数が確認できる資料

様式第８号（別葉１）
構成員名簿

申請団体名
年　　月　　日時点
	役職区分
	氏名
	年齢
	住所

※代表者及び会計責任者を明らかにすること。
※作成時点は、遠征公演日とすること。

様式第８号（別葉２）
遠征者名簿

申請団体名

	№
	氏名
	所属団体
	住所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※市内に活動の本拠地を置く神楽団体に所属する者のみ記入すること。
※他の神楽団体に所属する者がある場合、住所欄を記入すること。